

**Reparatia curenta partiala a
strazilor din s.Slobozia r-ul
Stefan Voda**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 80 341 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea unei portiuni de drum de pe str Jucovski - 331 m				
		1.1. Platforma drumului				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	9,9300	58,663 0,000	582,528 0,000
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	9,9300	42,000 0,000	417,062 0,000
3	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3	0,4960	2 385,331 347,897	1 183,124 172,557
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material Se adauga savura 1,5m3/100m2	100m2	9,9300	5 424,366 390,600	53 863,956 3 878,658
		<i>Total</i>	Lei			56 046,670
		Total Platforma drumului Inclusiv salariu				56 046,670 4 051,215
		1.2. Amenajarea acostamentelor				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	3,3000	125,999	415,796

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,000	0,000
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,1550	2 003,981 0,000	310,617 0,000
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	1,8500	1 000,991 161,000	1 851,834 297,850
		<i>Total</i>	Lei			2 578,247
		Total Amenajarea acostamentelor Inklusiv salariu				2 578,247 297,850
		<i>Total</i>	Lei			58 624,917
		Total Renovarea unei portiuni de drum de pe str Jucovschi - 331 m Inklusiv salariu				58 624,917 4 349,065

		Total	Lei	58 627
		CAS	24 %	1 044
		Cheltuieli de regie	10 %	5 967
		Beneficiu de deviz	2 %	1 313
		TVA	20 %	13 390
		Total deviz: Inklusiv salariu		80 341 4 350

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta partiala a strazilor din s.Slobozia r-ul Stefan Voda

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 80 341 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	55,4094	70,00	3 878,658
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,7201	70,00	470,407
Total manopera						4 350

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	24,8250	15,00	372,375
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	54,6150	450,00	24 576,750
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,4195	450,00	5 138,775
4.	2585248/52	Savura	m3	14,8950	275,00	4 096,125
Total materiale de construcții						34 184

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	3,8528	666,66	2 568,508
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,4541	666,66	2 969,370
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	8,1625	416,66	3 400,987
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	21,2502	416,66	8 854,108
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	2,4254	416,66	1 010,567
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,1848	416,66	76,999
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2465	541,66	133,519
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,7050	541,66	381,870
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,1848	541,66	100,099
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,9790	200,00	595,800
Total utilaje de construcții						20 093

Total	Lei	58 627
CAS	24 %	1 044
Cheltuieli de regie	10 %	5 967
Beneficiu de deviz	2 %	1 313
TVA	20 %	13 390

Total deviz:

80 341

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia curenta partiala a strazilor din s.Slobozia r-ul Stefan Voda**

Investitor **Primaria Slobozia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea unei porțiuni de drum de pe str Jucovschi - 331 m				
		1.1. Platforma drumului				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			58,663
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	666,66	0,000
						58,66
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			42,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	666,66	0,000
						42,00
3	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			2 385,331
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	70,00	347,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,8900	416,66	2 037,43
						5 424,366
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material Se adauga savura 1,5m3/100m2	100m2			390,600
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	70,00	390,60
	2585248/52	Savura	m3	1,5000	275,00	412,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	450,00	517,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	450,00	2 475,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	541,66	38,46
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	416,66	891,65
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	416,66	342,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	666,66	258,66
		1.2. Amenajarea acostamentelor				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			125,999
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	666,66	0,000
						126,00
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 003,981
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	416,66	0,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	541,66	496,77
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	541,66	861,41
						645,80
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			1 000,991
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	666,66	161,000
						839,99

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia curenta partiala a
strazilor din s.Slobozia r-ul
Stefan Voda**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 175 081 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea unei portiuni de drum de pe str Miciurin (parcul) - 453m				
		1.1. Platforma drumului				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	18,7800	58,665 0,000	1 101,722 0,000
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	18,7800	41,998 0,000	788,725 0,000
3	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3	1,8780	2 385,364 347,901	4 479,714 653,359
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material Se adauga savura 1,5m3/100m2	100m2	18,7800	5 424,369 390,600	101 869,648 7 335,468
		<i>Total</i>	Lei			108 239,809
		Total Platforma drumului Inclusiv salariu				108 239,809 7 988,827
		1.2. Amenajarea acostamentelor				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	6,2600	125,994	788,725

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,000	0,000
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	6,2600	2 003,554 0,000	12 542,247 0,000
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	6,3000	1 000,992 161,000	6 306,247 1 014,300
		<i>Total</i>	Lei			19 637,219
		Total Amenajarea acostamentelor Inklusiv salariu				19 637,219 1 014,300
		<i>Total</i>	Lei			127 877,028
		Total Renovarea unei portiuni de drum de pe str Miciurin (parcul) - 453m Inklusiv salariu				127 877,028 9 003,127

		Total	Lei	127 876
		CAS	24 %	2 160
		Cheltuieli de regie	10 %	13 004
		Beneficiu de deviz	2 %	2 861
		TVA	20 %	29 180
		Total deviz: Inklusiv salariu		175 081 9 002

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia curenta partiala a strazilor
din s.Slobozia r-ul Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 175 081 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	104,7924	70,00	7 335,468
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,8237	70,00	1 667,659
		Total manopera				9 002

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	46,9500	15,00	704,250
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	103,2900	450,00	46 480,500
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	21,5970	450,00	9 718,650
4.	2585248/52	Savura	m3	28,1700	275,00	7 746,750
		Total materiale de construcții				64 650

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,2866	666,66	4 857,685
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	11,9568	666,66	7 971,119
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	15,4372	416,66	6 432,064
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	40,1892	416,66	16 745,232
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	9,1834	416,66	3 826,355
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,4619	416,66	3 109,075
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,9534	541,66	5 391,359
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,3334	541,66	722,249
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,4619	541,66	4 041,813
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,6340	200,00	1 126,800
		Total utilaje de construcții				54 224

Total	Lei	127 876
CAS	24 %	2 160
Cheltuieli de regie	10 %	13 004
Beneficiu de deviz	2 %	2 861
TVA	20 %	29 180

Total deviz:**175 081**

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia curenta partiala a strazilor din s.Slobozia r-ul Stefan Voda**

Investitor **Primaria Slobozia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea unei porțiuni de drum de pe str Micușrin (parcul) - 453m				
		1.1. Platforma drumului				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impieturii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			58,665
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	666,66	0,000
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			41,998
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	666,66	0,000
3	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			2 385,364
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	70,00	347,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,8900	416,66	2 037,46
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material Se adauga savura 1,5m3/100m2	100m2			5 424,369
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	70,00	390,60
	2585248/52	Savura	m3	1,5000	275,00	412,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	450,00	517,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	450,00	2 475,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	541,66	38,46
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	416,66	891,65
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	416,66	342,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	666,66	258,66
		1.2. Amenajarea acostamentelor				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			125,994
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	666,66	0,000
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 003,554
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	416,66	0,000
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	541,66	496,66
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	541,66	861,24
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			1 000,992
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	666,66	161,000
						839,99

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reparatia curenta partiala a
strazilor din s.Slobozia r-ul
Stefan Voda**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 152 169 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea unei portiuni de drum de pe str A. Donici 641m				
		1.1. Platforma drumului				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2	19,2300	58,665 0,000	1 128,122 0,000
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	19,2300	42,000 0,000	807,659 0,000
3	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3	0,9620	2 385,373 347,897	2 294,729 334,677
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material Se adauga savura 1,5m3/100m2	100m2	19,2300	5 424,367 390,600	104 310,587 7 511,238
		<i>Total</i>	Lei			108 541,097
		Total Platforma drumului Inclusiv salariu				108 541,097 7 845,915
		1.2. Amenajarea acostamentelor				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la	100m2	6,4100	126,000	807,659

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II			0,000	0,000
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	0,3210	2 003,477 0,000	643,116 0,000
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	1,1000	1 000,992 161,000	1 101,091 177,100
		<i>Total</i>	Lei			2 551,866
		Total Amenajarea acostamentelor Inklusiv salariu				2 551,866 177,100
		<i>Total</i>	Lei			111 092,963
		Total Renovarea unei portiuni de drum de pe str A. Donici 641m Inklusiv salariu				111 092,963 8 023,015

		Total	Lei	111 093
		CAS	24 %	1 926
		Cheltuieli de regie	10 %	11 302
		Beneficiu de deviz	2 %	2 487
		TVA	20 %	25 361
		Total deviz: Inklusiv salariu		152 169 8 023

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia curenta partiala a strazilor
din s.Slobozia r-ul Stefan Voda**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 152 169 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	107,3034	70,00	7 511,238
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,3111	70,00	511,777
Total manopera						8 023

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	48,0750	15,00	721,125
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	105,7650	450,00	47 594,250
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	22,1145	450,00	9 951,525
4.	2585248/52	Savura	m3	28,8450	275,00	7 932,375
Total materiale de construcții						66 199

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,4612	666,66	4 974,084
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,5012	666,66	3 667,431
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	15,8071	416,66	6 586,186
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	41,1522	416,66	17 146,476
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,7042	416,66	1 960,052
6.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3826	416,66	159,414
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5104	541,66	276,463
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,3653	541,66	739,528
9.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,3826	541,66	207,239
10.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	5,7690	200,00	1 153,800
Total utilaje de construcții						36 871

Total	Lei	111 093
CAS	24 %	1 926
Cheltuieli de regie	10 %	11 302
Beneficiu de deviz	2 %	2 487
TVA	20 %	25 361

Total deviz:**152 169**

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia curenta partiala a strazilor din s.Slobozia r-ul Stefan Voda**

Investitor **Primaria Slobozia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Renovarea unei porțiuni de drum de pe str A. Donici 641m				
		1.1. Platforma drumului				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder	100m2			58,665
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	666,66	58,66
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2			42,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	666,66	42,00
3	TsD7F1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint coeziv grad. compact. 95-96%	100 m3			2 385,373
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	70,00	347,90
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	4,8900	416,66	2 037,48
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material Se adauga savura 1,5m3/100m2	100m2			5 424,367
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	70,00	390,60
	2585248/52	Savura	m3	1,5000	275,00	412,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	450,00	517,50
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	450,00	2 475,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	15,00	37,50
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	200,00	60,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	541,66	38,46
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	416,66	891,65
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	416,66	342,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	666,66	258,66
		1.2. Amenajarea acostamentelor				
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			126,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	666,66	126,00
6	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			2 003,477
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	416,66	496,62
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	541,66	861,26
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	541,66	645,60
7	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			1 000,992
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	70,00	161,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	666,66	839,99

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.